
    
                
    [image: Yaskawa Logo]




    

    
        
            
                
                                        
                        [image: Yaskawa Logo]
                    
                

                
                    
                        


        
    
        
                                                            
                        Yaskawa Česko | čeština
                    
                    [image: Country: Česko]
                                                
                    
                        
                    
                
                    
        
        
            
                              
                    
                        Navštivte naše firemní stránky


                                                                                    
                                    
                                                                                    [image: Global]
                                                                            

                                    
                                        Yaskawa Europe
                                                                                    angličtina
                                                                            

                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


                

            

                        Nebo navštivte stránky dané země

            
                                                                                                
                            
                                [image: Country: Rakousko]
                            

                            
                                Yaskawa Rakousko
                                                                                                    němčina
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Belgie]
                            

                            
                                Yaskawa Belgie
                                                                                                    francouzština
                                                                    nizozemština
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Česko]
                            

                            
                                Yaskawa Česko
                                                                                                    čeština
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Dánsko]
                            

                            
                                Yaskawa Dánsko
                                                                                                    dánština
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Finsko]
                            

                            
                                Yaskawa Finsko
                                                                                                    finština
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Francie]
                            

                            
                                Yaskawa Francie
                                                                                                    francouzština
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Německo]
                            

                            
                                Yaskawa Německo
                                                                                                    němčina
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Irsko]
                            

                            
                                Yaskawa Irsko
                                                                                                    angličtina
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Itálie]
                            

                            
                                Yaskawa Itálie
                                                                                                    italština
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Nizozemsko]
                            

                            
                                Yaskawa Nizozemsko
                                                                                                    nizozemština
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Norsko]
                            

                            
                                Yaskawa Norsko
                                                                                                    norština (bokmål)
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Polsko]
                            

                            
                                Yaskawa Polsko
                                                                                                    polština
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Slovensko]
                            

                            
                                Yaskawa Slovensko
                                                                                                    slovenština
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Slovinsko]
                            

                            
                                Yaskawa Slovinsko
                                                                                                    slovinština
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Jihoafrická republika]
                            

                            
                                Yaskawa Jihoafrická republika
                                                                                                    angličtina
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Španělsko]
                            

                            
                                Yaskawa Španělsko
                                                                                                    španělština
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Švédsko]
                            

                            
                                Yaskawa Švédsko
                                                                                                    švédština
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Švýcarsko]
                            

                            
                                Yaskawa Švýcarsko
                                                                                                    francouzština
                                                                    němčina
                                                                    italština
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Turecko]
                            

                            
                                Yaskawa Turecko
                                                                                                    turečtina
                                                                                            

                        

                                                                                
                            
                                [image: Country: Spojené království]
                            

                            
                                Yaskawa Spojené království
                                                                                                    angličtina
                                                                                            

                        

                                                

        

    

    
                    

                    
                                                                            
                                	
                                                Novinky a události
                                            
	
                                                Kontakt
                                            
	
                                                Cloud
                                            


                            

                                            

                

            

            
                
                    






    




    	
                        Produkty
                         

    

    
        
            
                                    
                        
                            
                                Produkty
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            Produkty
                                                                                                    
                                            

                                                                                            
                                                    Společnost Yaskawa nabízí portfolio produktů, díky kterým je předním výrobcem v oblasti měničů střídavého proudu, servopohonů, řídicí technologie a robotiky.
                                                

                                            
                                        


                                        

                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                        
                                                                                                                                

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                
                                    
                        
                            
                                AC Pohony
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            AC Pohony
                                                                                                    
                                            

                                                                                            
                                                    Více než 100 let zkušeností s řízením elektrických motorů vedlo Yaskawa k vývoji produktů, které dokonale kombinují technickou vyspělost a snadnou manipulaci.
                                                

                                            
                                        


                                        

                                                                                                                                                                                            
    
         Vyberte si svůj AC pohon
    



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
    
         Univerzální průmyslové pohony
    



                                                                                                                                                                                                
    
         Regenerativní řešení
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Special Application Drives
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Staré pohony
    



                                                                                                                                    

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                
                                    
                        
                            
                                Roboty
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            Roboty
                                                                                                    
                                            

                                                                                            
                                                    Nejvyšší kvalita spojená se skvělým výkonem má jméno MOTOMAN.
                                                

                                            
                                        


                                        

                                                                                                                                                                                            
    
         Vyhledávač robotů
    



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
    
         Manipulace a montáž
    



                                                                                                                                                                                                
    
         Svařování a řezání
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Kolaborativní roboty
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Food and Lab Automation
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Balení
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Lakování
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Paletizace
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Řídící systémy
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Externí osy, příslušenství
    



                                                                                                                                    

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                
                                    
                        
                            
                                HMI
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            HMI
                                                                                                    
                                            

                                                                                            
                                                    Profesionální vizualizační nástroje.
                                                

                                            
                                        


                                        

                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                            
    
        Accessoires
    



                                                                                                            
    
        smartPanels
    



                                                                                                            
    
        professional Panels
    



                                                                                                            
    
        Panel PC
    



                                                                                                            
    
        Line Displays
    



                                                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                                                                

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                
                                    
                        
                            
                                Motion Control
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            Motion Control
                                                                                                    
                                            

                                                                                            
                                                    Vyberte si výkon, spolehlivost a přesnost!
                                                

                                            
                                        


                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                        
    
        Sigma-7 Series
    



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                        
                                                                                                                                                                                            
    
        Řadiče strojů
    



                                                                                                                                                                                                                                                                                            
    
        Servopacks
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Rotary servomotors
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Linear servomotors
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Direct drive motors
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Option Modules
    



                                                                                                                                    

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                
                                    
                        
                            
                                Vestavěná řešení Profichip
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            Vestavěná řešení Profichip
                                                                                                    
                                            

                                                                                            
                                                    Pod naší značkou Profichip nabízíme komplexní portfolio v oblasti ASIC pro průmyslovou komunikaci a řízení.
                                                

                                            
                                        


                                        

                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                            
    
        Industrial Processors
    



                                                                                                            
    
        Real-Time Ethernet
    



                                                                                                            
    
        SliceBus Technology
    



                                                                                                            
    
        Fieldbus
    



                                                                                                            
    
        Evaluation Kits
    



                                                                                                            
    
        Components
    



                                                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                                                                

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                
                                    
                        
                            
                                Software
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            Software
                                                                                                    
                                            

                                                                                            
                                                    Nabízíme software pro vaše průmyslové potřeby
                                                

                                            
                                        


                                        

                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                            
    
        Controls & HMI Software
    



                                                                                                            
    
        Robotics Software
    



                                                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                                                                

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                        

    




                    
	
                        Systémy
                         

    

    
        
            
                                    
                        
                            
                                 Systémové inženýrství
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                             Systémové inženýrství
                                                                                                    
                                            

                                                                                            
                                                    Máme více než 30 let zkušeností v oblasti strojírenství a nabízíme řešení a systémy na klíč nakonfigurované podle specifikací zákazníka.
                                                

                                            
                                        


                                        

                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                            
    
        Standard Arc-Welding Systems
    



                                                                                                            
    
        Spot Welding Systems
    



                                                                                                            
    
        Customised Systems
    



                                                                                                            
    
        Pressbrake Systems
    



                                                                                                            
    
        Pallet Repair Systems
    



                                                                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                                                                                                

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                        

    




                    
	
                         Služby
                         

    

    
        
            
                                    
                        
                            
                                Celková podpora zákazníků
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            Celková podpora zákazníků
                                                                                                    
                                            

                                            
                                        


                                        

                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                        
                                                                                                                                

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                
                                    
                        
                            
                                Školení
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            Školení
                                                                                                    
                                            

                                            
                                        


                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
    
        Certification
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Locations
    



                                                                                                                                    

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                
                                    
                        
                            
                                 Centrum stahování
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                             Centrum stahování
                                                                                                    
                                            

                                            
                                        


                                        

                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                            

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                
                                                            
                            Drives & Motion Software Download
                        

                                                
                                                            
                            Robotics Software Download
                        

                                                
                                                            
                            EcoDesign Energy Efficiency Database
                        

                                                        

    




                    
	
                        Případové studie
                         

    

    
        
            
                                    
                        
                            
                                Případové studie - přehled
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            Případové studie - přehled
                                                                                                    
                                            

                                            
                                        


                                        

                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                        
                                                                                                                                

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                
                                    
                        
                            
                                 Aplikace
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                             Aplikace
                                                                                                    
                                            

                                            
                                        


                                        

                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                            
    
        Abrazivní Tryskání
    



                                                                                                    
    
        Aditivní výroba
    



                                                                                                    
    
        Bodové a válcové svařování
    



                                                                                                    
    
        Broušení | Leštění
    



                                                                                                    
    
        Dojení krav
    



                                                                                                    
    
        Dávkování | Těsnění
    



                                                                                                    
    
        Kompletace | Balení
    



                                                                                                    
    
        Kontrola kvality
    



                                                                                                    
    
        LAKOVÁNÍ
    



                                                                                                    
    
        Laserové svařování
    



                                                                                                    
    
        Lemování válečků
    



                                                                                                    
    
        Manipulace s materiály
    



                                                                                                    
    
        Mechanické spojování
    



                                                                                                    
    
        Mobilní roboti
    



                                                                                                    
    
        Montáž
    



                                                                                                    
    
        Obloukové svařování
    



                                                                                                    
    
        Obsluha strojů
    



                                                                                                    
    
        Odstraňování materiálů
    



                                                                                                    
    
        Ohýbání
    



                                                                                                    
    
        Oprava palet
    



                                                                                                    
    
        Ošetřování lisu
    



                                                                                                    
    
        Paletizace
    



                                                                                                    
    
        Pick & Place
    



                                                                                                    
    
        Robotická inspirace...
    



                                                                                                    
    
        Spolupráce lidí s roboty
    



                                                                                                    
    
        Svařování třením
    



                                                                                                    
    
        Svařování ultrazvukem
    



                                                                                                    
    
        Tvrzení laserem
    



                                                                                                    
    
        Řezání | Střihání
    



                                                                                                    
    
        Štítkování | Značení
    



                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                            

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                
                                    
                        
                            
                                Průmyslová odvětví
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            Průmyslová odvětví
                                                                                                    
                                            

                                            
                                        


                                        

                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                            
    
         Zemědělské a stavební stroje
    



                                                                                                    
    
        AUTOMATIZACE LABORATOŘÍ
    



                                                                                                    
    
        Automatizace pošty
    



                                                                                                    
    
        Automobilový průmysl
    



                                                                                                    
    
        Balení
    



                                                                                                    
    
        Chemie/ Plasty
    



                                                                                                    
    
        Dřevo
    



                                                                                                    
    
        Elektrické/Elektronické prvky
    



                                                                                                    
    
        Jeřáby/Zvedáky
    



                                                                                                    
    
        Keramika | Sanitární technika
    



                                                                                                    
    
        Logistika spotřebního zboží
    



                                                                                                    
    
        Nábytek
    



                                                                                                    
    
        Námořní doprava | Offshore
    



                                                                                                    
    
        Nápoje
    



                                                                                                    
    
        Obnovitelná energie
    



                                                                                                    
    
        Obrábění kovů
    



                                                                                                    
    
        Ochrana životního prostředí
    



                                                                                                    
    
        Polovodiče
    



                                                                                                    
    
        Potraviny
    



                                                                                                    
    
        Stavebnictví
    



                                                                                                    
    
        Textil
    



                                                                                                    
    
        Tisk | Papír | Kapesníky
    



                                                                                                    
    
        Umění | Zábava
    



                                                                                                    
    
        Vzdělávání | Výzkum a vývoj | ROS
    



                                                                                                    
    
        VÝTAHY
    



                                                                                                    
    
        ZEMĚDĚLSTVÍ
    



                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                            

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                
                                    

    




                    
	
                        O společnosti
                         

    

    
        
            
                                    
                        
                            
                                Yaskawa Europe GmbH
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            Yaskawa Europe GmbH
                                                                                                    
                                            

                                            
                                        


                                        

                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                        
                                                                                                                                

                                    

                                                                    

                            

                        


                                                
                                                            
                            Yaskawa Electric Corporation
                        

                                                
                                    
                        
                            
                                 Inovace
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                             Inovace
                                                                                                    
                                            

                                                                                            
                                                    Innovation is our driving force - for more than 100 years
                                                

                                            
                                        


                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                        
                                                                                                                                                                                            
    
        i³-Mechatronics
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Create Future
    



                                                                                                                                    

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                
                                    
                        
                            
                                Compliance
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            Compliance
                                                                                                    
                                            

                                            
                                        


                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                        
                                                                                                                                                                                            
    
        Code of Conduct
    



                                                                                                                                                                                                
    
        Whistleblowing System
    



                                                                                                                                    

                                    

                                                                            

                                                                    

                            

                        


                                                
                                                            
                             Certifikáty
                        

                                                
                                                            
                            Partners
                        

                                                        

    




                    




                


                
                    
                        
                                                                            
            
            
                
                                            
                        
                        
                                    

                
                    
                        

                        

                    

                    

                    

                

            

        

        
                                            

                
 
            

        

    



                                
    
                    
                
                
            
        
        
            

                                                            
                            Potřebujete pomoci?
                        

                                    
                                                            
                            Vyplňtě kontkatní formulář nebo zavolejte přímo našemu týmu podpory
                        

                                    

                                                            
                            
                            + 420 257 941 718
                        

                                    
                                                    
                                                    

                                                            



                                    
            
                                        

    Kontaktní formulář




                
                            
                    

                                    


                                                            
                            YASKAWA Czech s.r.o.



West Business center Chrášťany

Za Tratí 206

25219 Chrášťany Prague
                        

                                    

            

                        

                                                            
                            Vyhledejte místní kontakt Yaskawa
                        

                                    


                                                            
                            Zde můžete vidět seznam našich místních partnerských kompetentních partnerů.
Filtrujte pohodlně podle země a sortimentu.
                        

                                    


                                                            
                            



                                    
            
                                        


    Najdi kontakt




                
                            
                    

                        
                                                

        

        

    


                
            
                            
    



                                    
            
                                    

        
        
            
                
                    Chyba

                

            

        

    



                
                            
                    



    
            
    

    
        
                                                    
                                    
                                            Yaskawa Czech
                                        
                                                                                

        

    

    



        


    
                        
                                    
    
        
            
                
                    
                        Produkty a služby

                        	Produkty
	Výcvik
	Podpora
	Centrum stahování


                    

                    
                        Případové studie

                        	Aplikace
	Průmysl


                    

                    
                        O nás

                        	Kontakt
	Yaskawa Europe Gmbh
	Kariéra
	Všeobecné dodací podmínky
	Všeobecné technologické podmínky


                    


                    
                        

                        
                            
                        

                    

                

                
                    
                        Sledujte nás na:

                        	
                                        
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                        
                                    


                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        © 2024 Yaskawa Europe GmbH
                    

                    
                        	Home
	Terms & Conditions
	Imprint
	Privacy
	Cookie Choices
	Whistleblowing


                    

                    
                        Yaskawa Europe GmbH
                    

                

            

        

    

                    
    

